
Hej Hem! 
 
 
Information från skolan 
 
Terminen har nu varit igång en knapp månad och det mesta börjar fungera som 
planerat. Skolan har nu c:a 730 elever fördelade på 30 grupper. 
Vi har något färre elever framför allt år 4-9 där vi i förhållande till förra läsåret minskat 
med två grupper. Man kan säga att Högalidsskolan nu går in i en fas där vi inte 
längre ska vara dubbelt upp i de senare åren. Vi har ju som bekant fått tre stycken 
nya aktörer i kommunalregi för åren 7-9 sedan 2000. Ett glädjeämne för oss är att vi 
ser ut att få fler elever i de lägre åldrarna. 
 
Samråd 
Skolan har varit tvungen att flytta på samrådsmötet med föräldrar med barn i 
förskoleklass och upp till år 3, eftersom vårt möte kolliderade med det föräldramöte 
som lärarna år 1-3 kallat till. Vi beklagar men hälsar er välkomna den 9 oktober       
kl. 18.30 istället. Vi träffas som vanligt i biblioteket. 
Vi vill också ta tillfället i akt och bjuda in till ett samrådsmöte för föräldrar till elever     
år 4-9 den 23 oktober kl.18.30  också då i biblioteket. Vi vill få ett närmare samarbete 
kring hur vi gör Högalidsskolan ännu mer attraktiv för elever föräldrar och personal. 
 
Ombyggnaden 
Vi vill förstås att vår hyresvärd omedelbart återupptar sina reparations- och 
underhållsarbeten. Man har nästan avslutat sina arbeten i C-huset. Det som återstår 
är att renovera köket samt att trimma in ventilationsanläggningen. Vid det här laget 
skulle arbetena redan vara igång med A-huset, där vi har undervisning för eleverna 
år 1-6 samt de praktisktestetiska ämnena förutom idrott. Förseningarna har ju tidigare 
skyllts på att vi bytte från stadsdelsförvaltning till utbildningsförvaltning, men det kan 
ju inte vara ett gångbart argument efter 2 år. I skrivande stund så har vi således inte 
någon tidplan att presentera. 
 
Hemsidan 
Högalidsskolan har en mycket innehållsrik hemsida som vi ständigt uppdaterar, vi ser 
gärna att ni besöker oss där om ni vill ha utförligare information. Så småningom 
kommer vi att gå över till ett nytt system anpassat för hela staden. Systemet kallas 
skolwebben kort och gott och är tänkt som vårt forum för kontakt mellan skola och 
hem. Intill att systemet är helt på plats så har vi hemsidan. Just nu har vi lagt ut vår 
reviderade likabehandlingsplan som vi gärna tar emot synpunkter på. Vi har också 
genomfört en trivselenkät med alla elever. 
 
 
 
 
 



Ekonomi   
 
Då vi bytte förvaltning fick vi nedskurna anslag särskilt för modersmålsundervisning 
och för svenska som andra språk. 
Modersmålsundervisning köper vi ifrån språkcentrum d v s vi köper tid av lärare som 
är anställda på språkcentrum. Tid köpes i förhållande till antalet elever som har 
önskat. Högalidsskolan har c:a 40 olika språk så det är ju lite knöligt att få till, 
eftersom en grupp i alla fall måste bestå av minst tre elever. Det kan då innebära att 
man får tillhöra en grupp som inte har sin undervisning förlagd till Högalidsskolan. Vi 
har dessbättre en stor fördel i vårt läge som gör att lärarna gärna har sina lektioner 
här och att andra skolors elever får åka hit.  
Svenska som andra språk har vi helt enkelt gjort större grupper och kommer att 
utvärdera konsekvenserna av detta. 
En liten grupp för elever år 3-5 har startats med två specialpedagoger som bas. 
Gruppens tillkomst har gjort att vi kunnat ”ta hem” elever som vi haft i andra skolors 
små grupper. På så vis har vi också höjt vår samlade kompetens. Gruppen är främst 
till för elever med olika inlärningsproblem som till ex. dyslexi. 
 
Skolbarnsomsorg   
 
Ända sedan skolan fick ansvaret för skolbarnsomsorgen har vi kämpat med att få 
stabila och långsiktiga lösningar för verksamheten. Således har alla friliggande 
fritidshem lagts ner utom Bränneriet på Reimersholme. Då skolan nu ska renoveras 
vill vi försöka anpassa den så att vi får in all skolbarnsomsorg i redan befintliga 
lokaler. Vi vill inte här föregripa den diskussion som vi vill få igång, men vinsterna är 
uppenbara framför allt pedagogiskt. 
 
Avslutning  
 
Till nästa gång, besök oss på hemsidan www.hogalidsskolan.se Anmäl ditt intresse 
att delta i samrådsmöte för föräldrar år 4-9 den 23 oktober och gör det gärna via 
hemsidan. 
 
 
 
Sven-Erik Tunerholt 
rektor 
 
 
 


